МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3383

Об определении перечня
помещений, находящихся
в муниципальной собственности,
пригодных для проведения
агитационных публичных
мероприятий в форме
собраний, при проведении
выборов, назначенных
на 10 сентября 2023 года

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12.1 Закона Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов
представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоря-жениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении
отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной
собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, предоставляемых безвозмездно зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями, при проведении выборов, назначенных                                   на 10 сентября 2023 года, согласно приложению.
2.  Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                     С.А. Агафонов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от _____________ № _______

Перечень помещений,
находящихся в муниципальной собственности, пригодных
для проведения агитационных публичных мероприятий в форме
собраний, предоставляемых безвозмездно зарегистрированному
кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного
объединения для встреч с избирателями, при проведении выборов,
назначенных на 10 сентября 2023 года

	№ п/п
	Наименование помещения и учреждения (организации) в котором оно находится
	Место нахождения (адрес) помещения

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»
	город Сургут,
улица Энтузиастов, 47

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение Центр физической подготовки «Надежда»
	город Сургут,
улица Энтузиастов, 45

	3
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный культурно-досуговый центр»
	город Сургут,
проспект Набережный, 14